τον προσφεύγοντα τα κάτωθι: 

• Για το φορολογικό έτος 2019  

α) μη υποβολή δήλωσης έναρξης εργασιών με δραστηριότητα εμπορία προϊόντων 

(αγνώστου είδους) στην αρμόδια Δ.Ο.Υ., 

β) μη τήρηση λογιστικών αρχείων (βιβλίων και στοιχείων), 

γ) μη έκδοση τετρακοσίων πενήντα οκτώ (458) αποδείξεων λιανικής πώλησης συνολικής 

αξίας 21.779,00€ (καθαρής αξίας 17.563,71€ πλέον ΦΠΑ 4.215,29€). 

• Για το φορολογικό έτος 2020  

α) μη τήρηση λογιστικών αρχείων (βιβλίων και στοιχείων), 

β) μη έκδοση δύο χιλιάδων εβδομήντα δύο (2.072) αποδείξεων λιανικής πώλησης